
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/651/17/2 číslo smlouvy zhotovitele: 7081036ZSL

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 250000302/0300
Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph. D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Jitka Liláková, rozpočtář - stavař odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 185

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technicky dozor") je
oprávněn (a):
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
zastoupena: Ing. Janem Štichou, ředitelem organizace
IČO: 70971641
Osoba vykonávající technicky dozor:
Komunikace 11/159 - Ing. Rudolf Pešta

(dále též „oprávnění zástupci objednatele'1)

Zhotovitel: Společnost (P10) E - EUROVIA - Metrostav
se sídlem: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Čechy západ,

Závod České Budějovice, P.O.Box 151, Planá 72, 370 01 České

Budějovice
zastoupená: Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem oblasti Čechy západ, EUROVIA CS,

a.s. tel.č. 387 203 417
Ing. Františkem Kočím, členem představenstva a Ing. Jánem Dudášem,
členem představenstva

Společník 1 (Správce): EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice
IČO: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1

.Modernizace komunikací P 10 F - část C: silnice II/159‘

*KUJCP01B218X*



č.účtu: 1141380144/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561 
Zastoupená:
Ing. Zdeňkem Novákem, ředitelem oblasti Čechy západ tel.č. 387 203 417
Společník 2: Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČO: 00014915
DIČ: CZ00014915
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č. účtu 1809071/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758 
Zastoupená: Ing. Františkem Kočím, členem představenstva a Ing. Jánem Dudášem, členem 

představenstva

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/003 ze 
dne 6. 3. 2018 ve znění dodatku č. 1 s názvem „Modernizace komunikací P 10 F - část C: 
silnice 11/159“ dle podmínek sjednaných ve výše uvedené smlouvě, a to formou tohoto 
dodatku č. 2.

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení čl. III odst. 1 písm. b) a čl. IV. odst. 1 smlouvy o 
dílo ve znění dodatku č. 1 z níže uvedených důvodů takto:

PŮVODNÍ ZNĚNÍ:
III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: 
do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární 
předání a převzetí řádně dokončeného díla: do 35 dnů ode dne předání a převzetí 
staveniště.

Konec doby podle písm. b) připadá na den, který se pojmenováním shoduje se dnem, na 
který připadá skutečnost, od níž se doba počítá (tj. den předání a převzetí staveniště).

ZNĚNI DLE TOHOTO DODATKU č. 2:

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání a převzetí staveniště a doba zahájení stavebních prací: 
do 14 kalendářních dnů od uzavření smlouvy o dílo, nedohodnou-li se strany jinak.

b) Z důvodu následně zjištěné nutnosti přerušení prací na stavebních objektech je stanoven 
termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a 
převzetí řádně dokončeného díla, nejpozději do 31. 8. 2018.

„Modernizace komunikací P 10 F - část C: silnice 11/159“



IV. Cena za dílo

PŮVODNÍ ZNĚNÍ:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako 
cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 11 630 512,04 Kč

DPH 21 % 2 442 407,53 Kč

Celkem včetně DPH 14 072 919,57 Kč

ZNĚNÍ DLE TOHOTO DODATKU č. 2

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, 
která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené v čl. II. odst. 2 smlouvy o dílo ve 
znění dodatku č. 1 v souladu s odsouhlasenými změnami (viz. přiložený změnový list č. 
1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2):

dle smlouvy o dílo celkem bez DPH

vícepráce

méněpráce

Celková cena bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

11 630 512,04 Kč 

115 295,75 Kč 

-219 172,61 Kč 

11 526 635,18 Kč 

2 420 593.39 Kč

13 947 228,57 Kč

Závěrečná ustanovení

1) Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění dodatku č. 2 prostřednictvím registru smluv dle zákona 
(zákon č. 340/2015 Sb„ §6).

2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti.

3) Tento dodatek č. 2 je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 
vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

5) Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 2 svým podpisem.

6) Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 2 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7) Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 
969/2018/RK-46 ze dne 22. 8. 2018.

.Modernizace komunikací P 10 F - část C: silnice II/159‘



Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Českých Budějovicích dne ýr q
za objednatele: V W7<1?

VČeskýchBudějovicíchdne
za zhotovitele:

1Í

V Českých Budějovicích, dne V Českých Budějovicích, dne

Tňg. Zdeněk Novák
ředitel oblasti Čechy západ

EUROVIA CS, a s.

EUROViA
VINCI ■*

EUROVIA CS, a.s.
Národní 133/1Q. Nové Město

Ing. František Kočí
člen představenstva
Metrostav a.s.

Ing. Ján Dudáš
člen představenstva
Metrostav a.s.

,Modernizace komunikací P 10 F - část C: silnice 11/159“



'yžll0/(4č't jott/te/IS

ZMĚNOVÝ LIST č.1
na akci:" Modernizace silnice 11/159 okres Tábor
úsek : SO 101 - průtah Březnice

SO 105 - Dráchov

Navrhovatel změny : EUROVIA CS a.s., Národní 10,113 19 Praha 1

Popis změny : konečné zaměření stavby

Odůvodnění změn:

SO 101 - navýšení rozsahu prací

z důvodu stavebních prací Obce Březnice ( chodníky, sil.obruby....) došlo ke změně rozsahu prací.

SO 105 - zkrácení úseku

stavební objekt byl zkrácen z důvodu opravy komunikace v minulých letech. Částečně byla vozovka
opravena při opravách mostu a částečně při stavebních úpravách přilehlé sil.l/3 Veselí n/luž. - Soběslav

Souhrn nákladů:
SO č.101
so e.102
SO č.103
SO č.104
SO č.105
DIO

dle SOD

1.381.931,15 Kč
869.405,87 Kč

58.070,00 Kč
6.869.483,95 Kč
1.189.574,84 Kč

ZL.č.1
115.295,75 Kč

0,00 KČ
0,00 Kč
0,00 Kč

-219.172,61 Kč

celkem bez DPH

po změně bez DPH

11.630.512,04 Kč

11.526.635,19 Kč

-103.876,85 Kč



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - SOD

Kód: TAJI/159-001

Stavba: Modernizace silnice M/159 okres Tábor

Místo: Březnice, Záluží, Vesce, Dráchov, Řípec Datum: 10. 1. 2017

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 11 630 512,04 14 072 919,57

SO 101 Modernizace silnice 11/159 staničeni 29,067 - 
29,754 km, Březnice průtah 1 381 931,15 1 672 136,69 STA

SO 102 Modernizace silnice 11/159 staničeni 38,664 - 
39,049 km, Záluží průtah 869 405,87 1 051 981,10 STA

SO 103 Modernizace silnice 11/159 staničeni 39,049 - 
39,724 km, Zálužf - křižovatka Ml/13518 1 236 186,23 1 495 785,34 STA

Modernizace silnice 11/159 staničeni 39,724 -
SO 104 43,180 km, křižovatka 111/13518 - Dráchov 

z.z.
6 869 483,95 8 312 075,58 STA

SO 105 Modernizace silnice 11/159 staničeni 44,188 - 
44,743 km, Dráchov k.z. - křižovatka 1/3 1 189 574,84 1 439 385,56 STA

Doplňuji 
cf údaje

Doplňujicf údaje - DIO 83 930,00 101 555,30 STA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - skutečnost
Kód: 0

Stavba:
Místo:

Modernizace silnice 11/159 okres Tábor
Datum:

Zadavatel: Projektant:

Kód Objekt, Soupis prad ' ' .........
Cena oez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] TYP ...

Náklady stavby celkem 11 526 635,19 13 947 228,58
SO 101 Modernizace silnice 11/159 staničeni 29,067 -

29,754 km, Březnice průtah
Modernizace silnice 11/159 staničeni 38,664 -

1 497 226,90

869 405,87

1 811 644,55 STA

SO 102
39,049 km, Záluži průtah 1 051 981,10 STA

S0 103 Modernizace silnice 11/159 staničeni 39,049 - 
39,724 km, Zálužf - křižovatka 111/13518 1 236 186,23 1 495 785,34 STA

SO 104

SO 105

Modernizace silnice ll/isv staničeni JV,/24 - 

43,180 km, křižovatka 111/13518 - Dráchov 
z.z.
Modernizace silnice 11/159 staničeni 44,188 -

6 869 483,95

970 402,24

8 312 075,58 STA

44,743 km, Dráchov k.z. - křižovatka 1/3 1 174 186,70 STA
Doplňují 
d údaje

Doplňujicf údaje - DIO 83 930,00 101 555,30 STA

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - vícepráce/méněpráce

Kód: o

Stavba: Modernizace silnice 11/159 okres Tábor

Mfsto: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: m

Kód ___ Objekt, Soupis (Mac? " "

Náklady stavby celkem
SO 101 Modernizace silnice 11/159 staničeni 29,067 -
SO 102 Modernizace silnice 11/159 staničeni 38,664 -
SO 103 Modernizace silnice 11/159 staničeni 39,049 -
SO 104 Modernizace silnice 11/159 staničeni 39,724 -
SO 105 Modernizace silnice 11/159 staničeni 44,188 -
Dopiň.údaje Doplňující údaje - DIO

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

-103 876,85
115 295,75

-125 690,99 
139 507,86 STA

0,00 0,00 STA
0,00 0,00 STA
0,00 0,00 STA

-219 172,61 -265 198,85 STA
0,00 0,00 STA

Strana 2 z 3



REKAPITULACE STAVBY - změnový list č.1
Kód: TAJI/159-001

Stavba: Modernizace silnice II/159 okres Tábor

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Breznice, Záluží, Vesce, Dráchov, Řípec

Jihočeský kraj

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

Délka realizace je 35 kalendářních dnů

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00*
15,00%

Základ daně 
11 526 635,19 

0,00

Cena s DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 10. 1. 2017

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

11 526 635,19

Výše daně 

2 420 $93,39 

0,00

13 947 228,58 j

Strana 1 z 3



k r yc í l ist  so upisu

Stavba:

Modernizace silnice 11/159 okres Tábor 

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 11/159 staničení 29,067 - 29,754 km, 
Březnice průtah

KSO:

Místo: Březnice
CC-CZ:

Datum: 10.1.2017

Zadavatel: 

Jihočeský kraj

Uchazeč:

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Poznámka:

Cena bez DPH (vč. Viceprací) 1 497 226,90

DPH základní 

snížená

Základ daně 

1 497 226,90

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně 

314 417,65
0,00

Cena s DPH v CZK 1 811 644,55

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/159 okres Tábor

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 11/159 staničeni 29,067 - 29,754 km,
Březnice průtah

Místo: Březnice Datum: 10. 1, 2017

Zadavatel:
Uchazeč:

Jihočeský kraj Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o

i PÍ Ty Kód

L...P
Popis MJ Množství V*CEyR^C Cena celkem [CZK] vfCEPRÁCE (CZK)

Náklady soupisu celkem
1 381 931,15 115 295,75

o HSV

D 1 _

11 K ; 113726

PP

w

w
w
w

12 K ; 113726

PP

W

w
VY

W

Práce a dodávky HSV

Zemní práce_________

; FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM j M3 j 202,665[ 17,43sj 355,00 j

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 

vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 

se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 

kde Je možné poplatek zahrnout do Jednottové ceny bourání * tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce).

"délka 687 m"/4.402 m2 

"šířka pním. 5,9 m"

"výška 0,05 m'

687*5,9*0,0574402*0,05 ______________________

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1ZKM

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vc. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 

se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, 
kde Je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce).

"délka 687 m*/ 4.402 m2 

"Šířka přím. 5,9 m'

"výška 0,05 m"

687*5,9*0,05/4402*0,05 202,665 220,100

202,665 

202,665I

220.100

17,435

1 381 931,15

143 892,16
71 946,08 i

71 946,08 j

115 295,75

12 378,85

6 189,43

6 189,43

D 5

3 i K 572213

PP

w
w

w

4 ! K 577411

Komunikace pozemní _____

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 4 053,300 348,700; 8,60

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v 
předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
* zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončení

"délka 687 m’

"šířka prim. 5,9 m"

“ř'5'’ ___ _______________ ________ _____ A 053,300 4 <02.000

jVRSTW PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL T 583,675 ; 50,213 951,00l

Technická specifikace: • dodáni směsi v požadované kvalitě
■ očištěni podkladu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané tloušťce

• 2řfzeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních

PP spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 

proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

■ nezahrnuje postřiky, nátěry

• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

W

W

W

W

W

W_____

5 K |572213

PP

ACL 22

"délka 687 m"

“šířka prim. 5,9 m*

“výška prim. 0,06 m"

"objemová hmotnost 2400 kg/m3‘

^87*5,9*0.06*2,4/4402*0,06*2,4 
[s po j o v ac í POSTŘIK z EMULZE DO 0,5KG/M2

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v 

předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřÍ2eni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončeni

M2

W "délka 687 m"

w "šířka prim. 5,9 m’

vv 687*5,9

583,675 

4 053,300j

633,888

348,700 8,60|

4 053,300 4 402,000

1 224 506,99 _____ 102 916,90

34 858,38j^ 2 998,82

555 074,93 47 752,56

34 858,38 2 990,82;

Strana 3 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Modernizace silnice 11/159 okres Tábor 

Objekt:

SO 105 - Modernizace silnice 11/159 staničeni 44,188 - 44,743 km, 
Dráchov k.z. • křižovatka 1/3

KSO:
Místo: Záluží, Vesce, Dráchov, Řipec

CC-CZ:

Datum: 10.1. 2017

Zadavatel:

Jihočeský kraj
l£: 70890650

DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

Poznámka:

Cena bez DPH (vč.méněpraci) 970 402,24

DPI-základní 

snížená

Základ dané 

970 402,24 

0,00

Sazba daně Vysedané

21,00% 203 704,47

15,00% 0,00

Cenas DPH v CZK 1 174 186,70

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/159 okres Tábor

Objekt:

SO 105 - Modernizace silnice 11/159 staničení 44,188 - 44,743 km, 

Dráchov k.z. - křižovatka I/3

Místo: Záluží, Vesce, Dráchov, Řípec

Zadavatel: Jihočeský kraj
Uchazeč:

Kód dílu * Popis

Datum: 10.1.2017

Projektant Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Cena celkem [CZK] méoéPRÁCE

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemnf práce 

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 189 574,84

1 189 574,84 

118 806,08 

1 054118,76 

16 650,00

-219 172,61

-219 172,61 

-21 262,73 

-192 449,88 

-5 460,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/159 okres Tábor

Objekt:

SO 105 - Modernizace silnice 11/159 staničení 44,188 - 44,743 km,

Dráchov k.z. - křižovatka I/3

Místo: Záluží, Vesce, Dráchov, Řípec Datum: 10.1.2017

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant Správa a údržba silníc Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:

|pč Kód Popis
í P ......... .................................

Náklady soupisu celkem

.., .. ... méněPRÁC J.cena _ „
MJ Množství „ Cena celkem [CZK] méněpr Ac e
................ . fc |i-ZKj

1 189 574,84 -219 172,61

d HSV

D t

í 1 í K 1113726

PP

w
w

w

w

9 K j113726

PP

w

w

w

w

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
I FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM : M3 ; 185,925 -33,275 355,Oo]

Technickáspecifikace; Položka zahrnuje veškerou manipulaci i vybouranou sutí a* 
vybouranými hmotami vč. utoiení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který 

se výkazu je v pokožce Ql4t~ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu. kde 

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourám • tento fakt u h r i být 

uveden v doplňujícím textu k položce).

'délka 555 m"

"sirka prům. 6,7 m'

"výška 0,05 m"
555*6,7*0,05/3053*0,05

Jf RÉZOVM VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s 
vybouranými hmotami vč. uhašení na skládku. Nezahrnuje poplatek z* skládku, který 
se vykazuje v položce GH1" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde 

je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce).

‘délka 555 m"

“šířka prům. 6,7 m"

"výška 0,04 m“

555*6,7*0,04/3053*0,04 148,740 1 22,120

185,925 152,650

146,740 -26,620 355,00

1 189 574,84 -219 1 72,61

118 806,08 -21 262,73
66 003,3sj -11812,63

52 802,70] ■9 450,10!

D 5 __ 

2 j K 572213

PP

w

w

w

3 K 577411

PP

W

w

w

w

w

w

4 K 572213

PP

w

w

w

Komunikace pozemní ___ _ _
| SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE PO 0,5KG/M2 M2 3 718,500j -665,500| 8,6oj

Technická specifikace: • dodání všech předepsaných materiálu pro postřiky v 
předepsaném množství

• provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

"délka 555 m’

"šířka prům. 6,7 m"

555*6,7/3053 _______ ______________ 3 718,500 3 053,000

(VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL j T | 446,22oj -79,B6oj 973,00j

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
* uložení směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnovacích 
proužků, odvodňovaní, vpustí, šachet a pod.

• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ACL 16

'délka 555 nf 

"širka prům. 6,7 m"

"výška prům. 0,05 m"

"objemová hmotnost 2400 kg/m3~ 

555*6,7*0,05*1.4/3053*0,05*2,4 

jsPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

Technická specifikace: • dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky 
předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
• xrtzem vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončení

"délka 555 m"

'šířka prům. 6,7 m"

555*6.7

3

446,220

718,500

366,360

-665,500 5,60 j

3 718,500 3 053,000

1 054 118,76
31 979,1o|

-192449,88 

-5 723,30Í

434 172,06 -77 703,78

31 979,10i
_____:_i

-5 723,301

Strana 3 z 4



PČ Ty Kód

> ( P ................
; 5 ! K 579A43

PP

w
w

w

6 K 574A43

PP

P°Pis MJ Množství mé" ^ Cena celkem (CZKJ

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 71. 50MM ' M2 3 71«,SOo' -665,500 Idl.OO 52d 308,51

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
• očistění podkladu
• uležení smést dle předepsaného technologického předphu, zhutnění vrstvy v 
piedepsané tloušťce

- cmení vntvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spař a spojů

- opravu nápojem, ukončení podél wbtubntků. dilatačních zařízeni, ©dvodňovacich 
proužků, odvedftovačú, vpustí, šachet a p^d.

• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsném' podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovarich proužků, 
odvodnovačů. vpusti, iadtat a pod.

'délka 555 m*/373 

‘šířka pním. 6,7 rrf 

555*6,7 ____

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TI. 50MM

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
• očištění podkladu
• utaženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce

změní vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obru&nftú, dilatačních zařízení, odvodňovarich 

proužků, odrodňovaců, vptsfi, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, ©dvodňovacich proužků, 

odvodňovatú, vpustí, šachet a pod.

M2

3 718,500 3 053,000

20,000j 141,00, 2 820,00I

W

W

W

w
7 : K ]56962

PP

w

w

w

w

Úprava rozjezdů 

‘počet ks 2*

'prim. plocha rozjezdu 10 m2’

2*10_______
I ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU t i DO 100MU

Technická specifikace: - dodáni recytdátu v požadovaná kvalitě
- očištění podkladu
- oWmi reeyMáto dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané ttauštce
• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 

spař* spojů
• úpravu napojení, ukončení

■ nezahrnuje postřiky, nátěry

'délka 555 m‘/373 

“šířka prům. 0,5 m*

‘oboustranně*

555*0,5*2/373*2*,05

20,000

M2 j 555,000 -182,000j 52,0o|

555 373

26 860,00:

D 9
j 8 K |vi5111A

PP

W

W

W

Ostatní konstrukce a práce, bourání
I VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ • VODÍČÍČÁRA 250MM 
[SBALOTfNOUZŘÍZENÍ _

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodám a pokladku nátěrového materiálu (měří se pouze nabraná plocha)

- předaiačení a reflexní úpravu 

"délka 555 m’

‘oboustranně'

555*2/373*2

M 1 110,0001 •364,000

1110 746

15,00

16 650,00

16 650,00

méniPRÁCE

-93 835,50

0,00

-9 464,001

-5 460,00 

-5 460,00

Strana 4 z 4


